
Ämne: Remissutkast Långtidsplan 2020-2022
Från: Registrator <registrator@dintur.se>
Till: Härnösands kommun <kommun@harnosand.se>; Kramfors kommun 
(kommun@kramfors.se) <kommun@kramfors.se>; Region Västernorrland 
(region.vasternorrland@rvn.se) <region.vasternorrland@rvn.se>; Sollefteå kommun 
(kommun@solleftea.se) <kommun@solleftea.se>; Sundsvalls kommun 
<sundsvalls.kommun@sundsvall.se>; kansli; Ånge kommun <ks@ange.se>; Örnsköldsviks 
kommun <samhallsbyggnad@ornskoldsvik.se>; Andreas Pettersson 
<andreas.pettersson@sundsvall.se>; Birgitta Åström <birgitta.astrom@ornskoldsvik.se>; 
Camilla Åberg <camilla.aberg@ornskoldsvik.se>; Glenn Mattsson; Helén Lundahl 
<helen.lundahl@sundsvall.se>; Henric Fuchs <henric.fuchs@rvn.se>; Mathias Sundin 
<mathias.sundin@rvn.se>; Mats Gustafsson <mats.gustafsson@ange.se>; Nina Loberg 
<nina.loberg@rvn.se>; Roger Wetterstrand <roger.wetterstrand@rvn.se>; Stefan Välijeesiö 
<stefan.valijeesio@kramfors.se>; Susanne Königson <susanne.konigson@kramfors.se>; Ulf 
Andersson <ulf.andersson@harnosand.se>; Ulla Ullstein <ulla.ullstein@solleftea.se>; Kjell 
Yngvér <kjell.yngver@ornskoldsvik.se>; Peter Edin <peter.edin@dintur.se>; Camilla Fahlander 
<camilla.fahlander@dintur.se>; Hans Fälldin <hans.falldin@dintur.se>; Erik Hedlund 
<erik.hedlund@dintur.se>; Pernilla Löfstrand <pernilla.lofstrand@dintur.se>; Berit Sjölander 
<berit.sjolander@dintur.se>
Mottaget: 2018-12-19 14:07:28

Till kommunalförbundets medlemmar.
Skickar här remissutkast på Långtidsplan 2012-2022. Remissvar ska vara Kommunalförbundet tillhanda 
senast 15 februari 2019.
 
 
Med vänliga hälsningar
 
Camilla Norberg
Nämndadministratör
0612-841 21, 070-231 83 20
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